
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Kultury i Sportu 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2104287, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak
Nr  263366-2008      z dnia  17.12.2008r.
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  zad.nr 1 – 598.360,66 PLN    EURO   154.332,02  
                                                                        zad.nr 2 – 199.180,33 PLN    EURO       51.373,53
SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
2) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
3) Nomenklatura 
3.1) Wspólny Słownik zamówień (CPV): -  74 422000-3
4) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zad. nr 1 - „Promocja miasta na meczach siatkarskiej dru Ŝyny kobiet podczas  meczów w Pile i
zawodów wyjazdowych w ramach Europejskiej Ligi Mistrzyń, Ligi Siatkówki Kobiet oraz Pucharu
Polski.”
Zad. nr 2 - „Promocja miasta na meczach siatkarskiej dru Ŝyny męŜczyzn podczas meczów w Pile i
zawodów wyjazdowych w ramach II Ligi Siatkówki MęŜczyzn”
SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
III.1) Udzielenie i wartość zamówienia 
1.1)Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Zad. nr 1 - Pilskie Towarzystwo Piłki Siatkowej „Nafta-Piła” , ul. śeromskiego 90 , 64-920 Piła
Zad. nr 2 - Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Joker-Rodło” Piła , ul. Warsztatowa 8 ,  
                   64-920 Piła
1.2)  Informacja  o  cenie  wybranej  oferty  oraz  o  nie  podlegających  odrzuceniu  ofertach
z najniŜszą i najwyŜszą ceną (bez VAT): 
Cena:  zad. nr 1- 598.360,66    zad. nr 2 – 199.180,33 
Oferta z najniŜszą ceną: zad. nr 1 – 598.360,66 , zad. nr 2 – 199.180,33 
 /oferta z najwyŜszą ceną:  zad. nr 1 –598.360,66 , zad. nr 2 – 199.180,33 
Waluta: PLN 

SEKCJA IV: INNE INFORMACJE 
IV.1) Data udzielenia zamówienia:   – 5.01.2009 r.
2)  Liczba otrzymanych ofert: na zadanie nr 1– 01; zadanie nr 2 - 01
3)Data przekazania  ogłoszenia:  5.01.2009 r.

Sporządziła:  Aldona Gorzelak


